
UCHWAŁA VIII/73/2019
RADY GMINY SKOROSZYCE

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

w sprawie odstąpienia od zbycia nieruchomości w drodze przetargu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.           
z 2018 r. poz. 994) art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na odstąpienie od przetargowego zbycia nieruchomości zabudowanej obiektami 
budowlanymi  o charakterze użytkowym, położonej w obrębie Chróścina w granicy działki 184 o pow. 0,6800 
ha, na rzecz dotychczasowego najemcy oraz na sprzedaż tej nieruchomości w drodze bezprzetargowej. 

§ 2. 

Nieruchomość, o której mowa w § 1 zabudowana została na podstawie zezwolenia na budowę i zostanie 
sprzedana na rzecz najemcy, który dzierżawi nieruchomość na podstawie umowy zawartej co najmniej na 
10 lat.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skoroszyce.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Skoroszyce

Henryk Sokołowski

Id: 070F53D4-9724-41C0-8456-B633B7FD1332. Podpisany Strona 1




